
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020/22 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MART1NS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.112.196,00 

INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMACAO E 	 04.129.68910001-00 
	

1.112.196,00 
MANUTENCAO LTDA 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 049 	 Total: 1.112.196,00 

1 	Unidade: MÊS 	 Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSOS 

L.escrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 38.683,33 	 Total Item: 464.199,96 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK I200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 53.93$,67 	 Total Item: 647.996,04 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

rio: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocumentsl983245oe55l849539f52ebad89442f8f.zip  

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/d953e3e45c2d42088744ed3673aed105.pdf  

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/062ea332f0e54a088ed9e84894e0c0c2.pdf  

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocumentsl85o2gcbb9d224988a3Q8ld8b2l7elac7.pdf  

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.neUparticipantdocuments/5ecdc6a07fa64a7b81  ac709670ac99a9.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netiparticipantdocuments/5590a967457b4a46be35d00e5133fd65.pdf  

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/eb7d872129d1461986fa35fa8e260337.pdf  

	

Horário: 14/10/2022 16:16 
	

Documento: Certidãr 	regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceetetronico.blob. core.windows.net/partipantdocuments/7cbeb75166c948fe9ab30b44609d7aef.pdf  

Gerado em: 29/11/2022 10:42:06 	 1 de 2 



Horário: 14/10/2022 16:16 

DE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 	

)fr 	/ 
Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGT-..-- 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/e00d761  e63fd4b7692b7c2c86f5226c2.pdf 

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. neliparticipantdocuments/03b5bfd291c34c08afa320b006bbf918.pdf  

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocumentsl5331  1 3b3dc29462obbe586dd7bf9befc.pdf 

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/4ce5455dd48b4d72971  01 e76796e0962.pdf 

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: DecIarac de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net'particantdocumentsIffc898affaff46a7952dcf2c4d2292fapdf 

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/8fd5553943584df790797c8ba83b8aa2.pdf  

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

ereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net'participantdocuments/bc65bec0b35b46a5b2b87b4249aa86f5pdf 

Horário: 20/10/2022 13:41 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/a3a91  1 e2e50e44eeac5fb8d5053b581 2.pdf 

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/e8a1  31a486df4c7eaff1 df1688c5e257.pdf 

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocumentsla9f5c37e36b549e3897b2f8df3627dlc.pdf  

Horário: 14/10/2022 16:16 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/e074aOa73efe4378aOa73134f9058136.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/11/2022 10:42:06 
	

2 de 2 


